К разрешению		Председателю
серия 86 №______________		МОО «НРООиР»
Суворову А.В.
ЗАЯВЛЕНИЕ

От__________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Прошу Вас выдать разрешение на добычу охотресурса _____________________________________
                                                                                                                                  (водоплавающая, боровая, заяц и т.д.)
Вид охоты, который предполагается осуществлять: Любительская охота
Сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве:    согласно норм добычи
Предполагаемые сроки охоты: 	с «___» ____________ 20___ г. по «____» _____________20___ г.
Место охоты: охотугодья МОО Нижневартовского РООиР
Предполагаемые орудия и способы охоты    разрешенными орудиями и способами охоты
Охотничий билет _________№_____________ дата выдачи «_____» _____________ 20 _____г.
С границами охотничьих угодий МОО «НРООиР» ознакомлен.   	Тел. № ______________________
Даю согласие на обработку МОО «НРООиР» моих персональных данных: фамилии, имени и отчества, данных охотничьего билета, адреса места жительства, контактных телефонов, для осуществления  соответствующих мероприятий для принятия решений в отношении поданного мною заявления, а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных законодательством.

_________________________					_________________________________
(дата)								(подпись)

[bookmark: _GoBack]